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8 850 000 #

Okpyr

EkaTepuHbypr, YkanoBCKWI PanioH

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT

BbicoTa noTosnKoB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Pa3spen

KBapTupa B HOBOCTpPOMKeE

og coayn

T

2.72 m

12 m?

18 m*

55.22 M°

6/25

MNpooam

KBapTupsbl

na

2 kBapTan 2027 r.

https://sverdlovsk.move.ru/objects/92732700
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https://sverdlovsk.move.ru/ekaterinburg/
https://sverdlovsk.move.ru/ekaterinburg/rayon_chkalovskiy/
https://sverdlovsk.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

MponaéTca 1-koMHaTHas KBapTupa B
cTposwemca gome (Cekumn 1-4), cpok cgayu: ll-
kB. 2027, obwen nnowaabio 55.22 KB.M., Ha 6
3Taxe. HoBbI Xunon komnnekc «Cnbrnpckas
KanuHa» oT 3acTponmka «C3 ATnaHT-
EkaTepuHbypr» pacrnonoxeH no agpecy: r.
EkaTepuHbypr, ynuua Tutosa.
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